

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL05

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL05 - Změna skladby podlah	
Objekt:	SO.01	
Důvod a popis změny:	Technická změna. Nahrazení vyrovnávací vrstvy hrubých podlah z keramzitu v 1.NP litým pěnobetonem (Poroflow 500). Nahrazení litého cemflow s výztuží litým anhydritovým potěrem.	
Technické řešení změny:	Záměna položky Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 za Separální PE fólie pro skladby P7, P8, P8a, P9. Záměna položky Násyp pod podlahy z keramzitu za položku Pěnobeton Poroflow 500 tl. do 40mm. pro skladby P7, P8, P8a, P9. Nahrazení položek týkajících se cementového potěru za položku Litý anhydritový potěr AE30 tl. do 60mm. Odstranění položek obsahujících skladbu P18 a P19, nevyskytující se v dokumentaci.	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	-4 265,68 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 24.4.2024	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 24.4.2024	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 24.4.2024	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje	
	dne: 24.4.2024	

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL05	Příloha změnového listu č.05 - Změna skladby podlah	Cena celkem [CZK]
------	---	-------------------

Celkem změna
Odpočty celkem

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	125	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	-48,24	3 403,58	-	Cena dle SD
2	126	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-1 058,57	60,98	-	Cena dle SD
3	121	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	-487,10	354,54	-	Cena dle SD
4	122	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	-974,20	29,20	-	Cena dle SD
5	113	63131112R	Spádový cementový potěr CT-C30-F6-B0,5 tl. do 100 mm	m3	-2,58	12 096,05	-	Cena dle SD
6	115	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-2,84	375,39	-	Cena dle SD
7	117	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-1,21	31 699,98	-	Cena dle SD
8	118	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-4,21	400,42	-	Cena dle SD
9	119	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-4,21	400,42	-	Cena dle SD
10	120	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	-3,83	233,58	-	Cena dle SD
11	187	711471301	Provedení hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólií volně s horkovzdušným navářením segmentů	m2	-472,91	115,96	-	Cena dle SD
12	188	2823103R	fólie LDPE hydroizolační tl 1mm	m2	-543,84	96,43	-	Cena dle SD
13	189	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	-472,91	41,96	-	Cena dle SD
14	190	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-496,55	31,53	-	Cena dle SD
15	191	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	-472,91	51,30	-	Cena dle SD
16	192	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-496,55	31,53	-	Cena dle SD

Přípočty celkem

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	526	632481213	Separací vrstva z PE fólie	m2	543,843	110	59 822,73 Kč	
2	527	631342212.CM	Cementová litá pěna POROFLOW RF 500 tl do 80 mm objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	48,243	4951	238 851,09 Kč	
3	528	632441225.TB	Potěr anhydritový samonivelační litý ANHYMENT AE 30 tl přes 60 do 70 mm	m2	619	621,12	384 474,65 Kč	

Změna ceny plnění

 Předchozí cena plnění 68 100 004,15 Kč
 Nová cena plnění 68 095 738,47 Kč

 - 4 265,68 Kč
 -687 414,15

683 148,47